ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 451/2010 – RIO DO CAMPO

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Assistente  Social  do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram e obtiveram
deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADRIANO RICARDO CAPISTRANO

2. ANA MARIA MORONA

3. CARINE WINIARSKI COSTA

4. CLARICE SCHLICKMANN PETRI

5. CRISTIANA MONTIBELLER KUNZE

6. DANIELLE CARDOSO MAURÍCIO SOBREIRA

7. EDNA APARECIDA DIAS

8. ELISABETE DE ALMEIDA DIAS

9. ELISANGELA BEATRIZ DOS SANTOS TECZAK

10. ELIZANDRA MEDIANEIRA  GROSS

11. ELOISA CERES SCHEFER

12. EONI CONCEIÇÃO GESSER

13. FERNANDA MEDEIROS FERMINO

14. GILMARA MORAES WILLWOCK

15. JUÇARA REGINA RIBEIRO

16. LARA MARQUES GIORDANI

17. LUCIANE NAPAR DE OLIVEIRA

18. LUCIANO PENA DE OLIVEIRA

19. MARILEIA JUSSARA RATUCHINSKI

20. MARIZA JABLONSKI

21. MICHELE DENISE ALVES SAMPAIO

22. PRICILA TEREZA BASSO

23. ROSELI MARIA ALVIZE BONA

24. SABRINA SUZIN DA SILVA

25. SOLANGELA COREZZOLLA

26. TANARA BENDER

27. VERA MARIA SALVIANO GIANESINI

28. VIVIANE DOMINGOS

Republicado por incorreção.
Motivo: Inconsistência de informações no banco de dados.

Florianópolis, 22 de junho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso